
                                       
 

                                    

 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม 
เรื่อง  การใช้ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบล เรื่องงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 

.....................................................................  

        ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม ได้จัดทำข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบล เรื ่อง 
งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 และสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสามมีมติ
เห็นชอบข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบล เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 ใน
คราวประชุมสภาฯ สมัยสามัญ สมันที่ 3 เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2566  ประกอบกับนายอำเภอเมืองเพชรบุรี 
ได้อนุมัติข้อบัญญัติดังกล่าว ตามหนังสืออำเภอเมืองเพชรบุรี ที่ พบ 0023.7/3721  ลงวันที่  8   กันยายน  
พ.ศ.2566 โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแต่ วันที่  1  ตุลาคม  พ.ศ.2566 เป็นต้นไป  

         อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.2537 แก้ไข
เพิ ่มเติมถึง (ฉบับที ่ 7) พ.ศ.2562 มาตรา 87 ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการ
งบประมาณขององค์การบริหารส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2563 ข้อ 38 และตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของ
ราชการ พ.ศ.2540 หมวด 1 มาตรา 9 ภายใต้ มาตรา 14 และมาตรา 15 หน่วยงานของรัฐต้องจัดให้มีข้อมูล
ข่าวสารของทางราชการเพื่อไว้ให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้ ไม่ว่าจะมีส่วนได้เสียเกี่ยวข้องหรือไม่ก็ตาม องค์การ
บริหารส่วนตำบลนาพันสาม จึงขอประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 
โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแต่ วันที่ 1 ตุลาคม 2566 เป็นต้นไป 

          จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ วันที่    13      กันยายน     พ.ศ.2566 

 

 

(นายชอบ  แกล้งกลั่น) 
    นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม 

 


